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Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

23,70% 1,788%  Mora Hasta (Hoy) 31-may-22 04-ene-07

Comercial X

1,788% Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

04-nov-20 30-nov-20 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

04-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,788% 149.994.149,00   149.994.149,00 27 2.413.988,65      2.413.988,65 152.408.137,65 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      5.096.198,26 155.090.347,26 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      7.778.407,87 157.772.556,87 

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      10.460.617,49 160.454.766,49 

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      13.142.827,10 163.136.976,10 

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      15.825.036,71 165.819.185,71 

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      18.507.246,32 168.501.395,32 

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      21.189.455,93 171.183.604,93 

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      23.871.665,54 173.865.814,54 

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      26.553.875,15 176.548.024,15 

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      29.236.084,77 179.230.233,77 

01-oct-21 26-oct-21 17,08% 1,92% 1,788% 149.994.149,00 26 2.324.581,66      31.560.666,43 181.554.815,43 

27-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,788% 149.994.149,00 4 357.627,95        1.886.773,00     30.031.521,38 180.025.670,38 

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      32.713.730,99 182.707.879,99 

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      35.395.940,60 185.390.089,60 

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      38.078.150,21 188.072.299,21 

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      40.760.359,82 190.754.508,82 

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      43.442.569,44 193.436.718,44 

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      46.124.779,05 196.118.928,05 

01-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 1,788% 149.994.149,00 30 2.682.209,61      48.806.988,66 198.801.137,66 

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 1,788% 149.994.149,00 0 48.806.988,66 198.801.137,66 

50.693.761,66 1.886.773,00 48.806.988,66 198.801.137,66

149.994.149,00

48.806.988,66

198.801.137,66

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO 

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Tasa  mensual pactada             >>>
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Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

24,00% 1,809%  Mora Hasta (Hoy) 31-may-22 04-ene-07

Comercial X

1,809% Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

07-oct-20 31-oct-20 1,5 0,00 0,00 0,00

07-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 1,809% 34.088.837,00 34.088.837,00 24 493.267,72

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 1,809% 34.088.837,00 30 616.584,65

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 1,809% 34.088.837,00

 34.088.837,00 12.208.376,09

34.088.837,00

12.208.376,09

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$46.297.213,09

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN 

 

Medellín, 3 DE OCTUBRE DE 2022 

 

Radicado No. 05001 31 03 011 2021 00031 00 

Demandante(s) BANCOLOMBIA SA 

Demandado(s) ELKIN RUBIEL GONZALEZ GARZON 

Asunto MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

AUTO 

INTERLOCUTORIO 

2421 

 

 

En vista de que las liquidaciones del crédito  presentadas por la apoderada 

de la parte actora (Doc. 2.9 carpeta C01Principal – carpeta 01Principal, no 

se realizaron de acuerdo a la providencia que libró mandamiento de pago 

y ordenó seguir adelante con la ejecución, el Despacho procede a 

modificarlas de conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código 

General del Proceso y dejar como definitivas las anteriores liquidaciones 

elaboradas por la secretaria de la Oficina de Ejecución y, en consecuencia, 

se aprueban. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 
A.M  

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ  
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